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1. Dodané vzorky kameniva z lokality Dépoltovice:

Datum odbéru: 18.1.2023

Misto odbéru: vyroba

Odbér provedI: Hejlek

Datum dodani do Centralni laboratofe: 19.1.2023

Frakce vzorku Hmotnost vzorku Laboratorni ¢islo vzorku v CLO1

0/2 20 kg 0152294
0/4 20 kg 0152295
2/5 20 kg 0152296
4/8 40 kg 0152297
8/16 100 kg 0152298
8/32 80 kg 0152299
16/22 60 kg 0152300
16/32 60 kg 0152301
32/63 100 kg 0152302
0/22 60 kg 0152303
0/32 SDa 100 kg 0152304
0/32 SDg 100 kg 0152305
0/63 SDa 100 kg 0152306
0/63 SDg 100 kg 0152307

2. Rozsah a specifikace zkousek:

V CLO1 byly provedeny zkousky dodanych vzorkl kameniva v rozsahu pozadavku:

CSN EN 12620+A1 Kamenivo do betonu

CSN EN 13242+A1 Kamenivo pro nestmelené smési a smési stmelené hydraulickymi pojivy pro
inZenyrské stavby a pozemni komunikace

CSN EN 13285 Nestmelené smési - Specifikace

CSN 73 6126-1 Stavba vozovek - Nestmelené vrstvy - Cast. 1: Provadéni a kontrola shody
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3. Pouzité postupy a zkusebni metody:

Zkousky zadané zakaznikem jinému subjektu:

Zkouska provedena podle

Odbér vzorkl kameniva ?

CSN EN 932-1

Jednoduchy petrograficky popis ?

CSN EN 932-3

Poznamka:

1 Odbér vzork kameniva zakaznik zajistil mimo Centralni laboratof. Centralni

laboratof vzorky kameniva pouze prebirala a opatfila je vlastnim cislem vzorku.
2 Jednoduchy petrograficky popis provedla Zkuebna kamene a kameniva, s.r.o.
Husova 2274, Hofice a je uveden v Protokolu o zkouskach kameniva ¢. 919.1/23.

Zkousky zadané zakaznikem Centralni laboratofi:

Zkouska provedena podle

Stanoveni zrnitosti kameniva - sitovy rozbor

¢SN EN 933-1

Stanoveni ekvivalentu pisku

CSN EN 933-8+A1

a ve smési kameniva

Zkouska jemnych ¢astic methylenovou modfi CSN EN 933-9
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index CSN EN 933-4
Stanoveni podilu drcenych zrn v hrubém kamenivu ESN EN 933-5

Zkouska odolnosti kameniva proti drceni
(metoda: otlukovy buben - Los Angeles)

CSN EN 1097-2, kap. 59

Zkouska varem pro rozpadavy cedic¢

CSN EN 1367-3

Stanoveni obsahu vodou rozpustnych chloridovych soli
(Volhardovou metodou)

CSN EN 1744-1+A1, kap. 7

Stanoveni obsahu vodou rozpustnych siran(

CSN EN 1744-1+A1, kap. 10

Stanoveni obsahu sirand rozpustnych v kyseliné

CSN EN 1744-1+A1, kap. 12

Stanoveni obsahu celkové siry

CSN EN 1744-1+A1, kap. 11

Stanoveni potencidlni pfitomnosti humusu

CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1

Zkouska odolnosti kameniva vici teploté a zvétravani
(zkougka siranem hofeénatym)

CSN EN 1367-2

Stanoveni odolnosti kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani

CSN EN 1367-1

Stanoveni lehkych znecistujicich ¢astic

CSN EN 1744-1+A1, kap. 14.2

Stanoveni rozlidnych &astic v hrubém kamenivu 2

CSN 72 1180

Stanoveni objemové hmotnosti a nasakavosti kameniva

CSN EN 1097-6

Stanoveni sypné hmotnosti volné sypaného kameniva

CSN EN 1097-3

Stanoveni sypné hmotnosti setfeseného kameniva
(hutnéni vibraci)

€SN EN 1097-3, ptiloha D

Poznamka: Y na frakci 32/50 se provadi podle Pfilohy A

2 zkouska neni v Centralni laboratofi akreditovana
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4. Vysledky zkousek kameniva:

Prehled vysledk( zkousek na jednotlivych frakcich kameniva je uveden v protokolech v pfiloze této zpravy:

Frakce zkouseného kameniva Protokol s pfehledem vysledkl zkousek jednotlivych frakei
0/2 0152294
0/4 0152295
2/5 0152296
4/8 0152297
8/16 0152298
8/32 0152299
16/22 0152300
16/32 0152301
32/63 0152302
0/22 0152303
0/32 SDa 0152304
0/32 SDg 0152305
0/63 SDa 0152306
0/63 SDg 0152307

5. Pfiloha o odbéru vzorki kameniva:
Kromé protokoll s prehledem vysledki roénich zkousek kameniva je pfilohou této zpravy i ziznam o odbéru
vzorkd kameniva, ktery vyplnil pan Hejlek.

6. Priloha o jednoduchém petrografickém popisu kameniva:
Jednoduchy petrograficky popis pfirodniho drceného kameniva byl, jako Protokol o zkouskach kameniva &islo
protokolu 919.1/23, prevzat ze ZkuSebny kamene a kameniva, s.r.o. Husova 2274, Hofice.
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Laboratof oblasti lomy

Zaznam o odbéru vzorku

V Laboratofi oblasti lomy je zaznam fizenym dokumentem ¢&. lll/17-2.

Provozovna: DEPOLTOVICE
Druh kameniva: Pfirodni drcené Tézena hornina: Cedi¢

Datum a ¢as odbéru: 18.01.2023 Tézena etaz:

Cislo clonového odstielu:

Pouzity postup pfi odbéru:
Pouzité zafizeni pii odbéru: Lopata

Klimatické podminky:

Uéel pouziti kameniva: Stavebni udely

Druh vyrobku (frakce) Misto odbéru Hmotnost vzorku (kg) |Cislo vzorku LOL? Poznamky
0/2 vyroba 20
0/4 vyroba 20
2/5 vyroba 20
4/8 vyroba 20
8/16 vyroba 60
8/32 vyroba 60
16/22 vyroba 40
16/32 vyroba 60
32/63 vyroba 80
0/22 vyroba 80
0/32 SDA vyroba 100
0/32 SDB vyroba 100
0/63 SDA vyroba 100
0/63 SDB vyroba 100

Funkce pracovnika

Jmeéno a piijmeni/Osvédéeni zplsobilosti

VZORKAR

Jan Hejlek

Prevzal za LOL.:




ZKUSEBNA KAMENE A KAMENIVA, s.r.o.

ZKK STONE AND AGGREGATES TEST CENTRE, LTD.
§.r.o Zkusebni laboratoF &. 1046 akreditovana CIA podie CSN EN ISO/IEC 17025:2018
e Testing Laboratory No. 1046 accredited by Czech Accreditation Institute in accordance with EN ISO/IEC 17025:2018

Husova 2274, 508 01 Hofice, Czech Republic, tel.: +420493623478, e-mail: azi@zkk.cz

Cido MY yta
1046

- Podet vytiskl 2

Vytisk Cislo 1

PROTOKOL O ZKOUSKACH KAMENIVA

Zakaznik : EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Londynska 637/79a
460 01 Liberec XI-RiZodol

Provozovna - DEPOLTOVICE

Hernina - Cedié

Druh kameniva : Pirodni drcené

Datum vydani protokolu :10.7.2023

Schvalil : Jaroslava Soukupova /

zéstupce vedouciho zkusebni laboratofe

Protokol obsahuje 3 strany (vEetné fitulni).
Protokol byl vystaven ve dvou vyhotovenich.
Vytisk &islo 1 obdrZel zakaznik, vytisk gislo 2 si ponechal vykonavatel.

Prohladeni:  Vysledky zkoufek se vziahuji pouze ke zkouSenym polozkam.
Bez pisemného souhlasu ZL nesmi byt tento protokol reprodukovén jinak nez cely.

Formuldr ZL &. 16.1/00



ZkuSebna kamene a kameniva, s.r.0.
Husova 2274, 508 01 Hofice

Protokol o zkougkach &. : 919.1/23
Strana2 /3

1. PREDMET ZKOUSEK

Vzorek byl cdebran a zaevidovén takto :

Zakazka Cislo 919.1/23
Misto odbéru Skladka
Datum odb&ru 20.4.2023
Odbér proved| za ZL J. Kavan
Zastupce zakaznika pi Bilkova
Datum provedeni zkou$ek 5.6.2023
Misto provedeni zkouSek ZL Hofice

Vzorek kameniva

Popis vzorku

Cislo vzorku

Hmotnost v kg

Kusovy vzorek

2304/23

10

2. ROZSAH A SPECIFIKACE ZKOUSEK

Na zakladé objednavky |Q 112/23 bylo provedeno stanoveni petrografického popisu odebraného vzorku.

U zkouky byla splnéna podminka o po&tu soub&znych stanoveni a dodrZeny poZadavky na zku3ebni prostfedi.
Poufité pfistroje a zafizeni jsou metrologicky navézané ve shod® s metrologickym fadem ZL a odpovidaji poZadavkim

CSN EN 932-5.

Uvedené rozsifené nejistoty m&feni jsou zaloZeny na standardni nejistoté méFeni nasobené koeficientem rozdifeni k =2,
coZ pro normalini rozdéleni poskytuje hladinu spolehlivosti pfiblizné 95 %.

3. POUZITE POSTUPY A ZKUSEBNi METODY

Odbér kameniva pro vodni stavby
podle CSN EN 13383-2, kap. 4.

Stancveni jednoduchého petrografického popisu

podle CSN EN 932-3.

Formuldf ZL &. 16.1/00



Zkugebna kamene a kameniva, 5.1.0.

Husova 2274, 508 01 Hofice

Protoko! o zkougkach £. : 919.1/23

Strana 3/3

JEDNODUCHY PETROGRAFICKY POPIS
PRIRODNIHO DRCENEHO KAMENIVA

podie CSN EN 932-3 Zkouseni vieobecnych vlasinosti kameniva - (4st 3: Postup a nézvoslovi pro jednoduchy petrograficky popis

Zakéazka Eislo 919.1/23 || Provozovna DEPOLTOVICE Vypracoval Ing. P. Paulis

Vzorek &islo 2304/23 || Hornina Cedié Datum £.5.2023

Cislo mista odbéru - Druh kameniva Pfirodni drcené Kontroloval RNDr. K. Krutilova, Ph.D.
Zpuscb dobyvani Lomové Datum 5.6.2023

Surovy vzorek Vybrusy herniny Nabrusy horniny

Pocet 2 Pocet 1 Pocet -

Rozméry cm 2,12 Rozméry mm 37x24 Rozmé&ry -

Makroskopicky popls

Barva CernoSedd

Textura Viesmérna

Zrnitost hlavnich slozek

Jemnozrnna zakladni hmota, fidké vyrostlice cpx do 3 mm

Trhliny, péry, dutiny Nejsou

Znaky zv&travani a pfemén Nejsou

Mikroskopicky popis

Mineralogické slozeni Kantitizastaupent Ll Tvar zrn Poznamka
% objemu mm

Pyroxen vyrostlice 21 0,4-2,0 prizmaticky, izometrické zrna automorfni

Pyroxen zakl. hmota 50 0,0X-0,X dito cpx

Nefelin 22 0,0X izometricky automorfni

Ruda 7 0,0X-0,.X izometricky zrnity magnetit

Pyrhotin chybi - - -

Celkem 100 - - -

Struktura horniny Drobné porfyricka

Textura horniny Viesmérna

Ostatni slozky Nejsou

Qrientace zrn |zotropni

Znaky zvétravani a pfemé&n Nevelké

Geologicka prislugnost

Severofeska kenozoicka vulkanicka subprovincie

Petrografické zafazeni .
podle GSN EN 932-3 CEDIC (bazalt) nefelinit
5. PRILOHY PROTOKOLU O ZKOUSKACH
Bez pfilch
- KONEC PROTOKOLU -

Formutdr ZL £. 16.1/00
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) drobného Cislo:
drceného kameniva frakce 0/2 z lokality Dépoltovice 0152294
Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 0/2 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) o /’
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] %0 /’
/
2D 4 100 » /
70 /-
1,4D 2,8 98 /
— 60
: /
D 2 920 2 so /.
g /
D/2 1 67 = w0 e
0,500 47 ?
20
0,250 32 ol
0125 22 0
0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,063 14,8 SITO [mm]
Zkous$ka provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 14,8
Zkouska jemnych ¢astic methylenovou modri MB: CSN EN 933-9 g 6,7
Stanoveni ekvivalentu pisku S£(10) ¥ CSN EN 933-8+A1 66
Stanoveni potencidlni pfitomnosti humusu CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1 negativni 3
Obsah vodou rozpustnych chlorlczlovych soli CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 . <0,001
(zkouska Volhardovou metodou) ?
Obsah vodou rozpustnych siran SO3? CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SOs rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasédkavost kameniva CSN EN 1097-6 % 2,0
Stanoveni lehkych znecistujicich ¢astic CSN EN 1744-1+A1, kap. 14.2 % 0
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,190
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,723
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 46,0
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m?3 1,908
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, priloha D % 40,2
Poznamky: 1) Zkouska provedena na frakci 0/2
2 Zkouska provedena na frakci 4/8
3) Zkouseny vzorek neobsahoval humus (barva roztoku svétlej§i nez normalizovana barva)
Prohlasent: Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak jak byl pfijat. Protokol smi byt reprodukovan pouze jako celek.

CENTRALNI
LABORATOR
€. 11)2

\

\ =
( = ViALAB
protokol zhotovil: Bohumir Voves {/ &(/ “, ‘/64\4% proto

Centralni laboratofF, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, T/ 224 951 252, E/centralni.laborator@eurovia.cz
pracovisté CLO1 Kr¢
VIALAB CZ s.r.0., Narodni 138/10, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, E/sekretariat@eurovia.cz
Méstsky soud v Praze oddil C, vloZka 28988, dne 13.6.1994, Komer¢ni banka, Cislo G¢tu: 0141830198/0100

23 oy
schvalil: Ing. Petr Bures ' \ﬁ

vedouci Centralni laboratore
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Protokol o piehledu vysledki zkou$ek typu (TT) drceného Cislo:
kameniva frakce 0/4 z lokality Dépoltovice 0152295
Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 0/4 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévant) 100 //
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] ?
2D 8 100 i
70
1,4D 5,6 100 . /
D 4 93 é . /
D/2 2 46 g .
1 22 30 /
0,500 14 2
0,250 11 10 oy =t
0125 8 0 o062 015 o0z 05 1 N 4 56 8 11 16 22 32 45 6 90 125
0,063 6,2 5170 ]
Zkous$ka provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 6,2
Zkouska jemnych ¢astic methylenovou modfi MB: CSN EN 933-9 g 6,7
Stanoveni ekvivalentu pisku S& Y CSN EN 933-8+A1 59
Stanoveni potencidlni pfitomnosti humusu CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1 negativni 3
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli Ny
(zkoudka VoIharch)Jvou i/netodou) 2 ’ CSNEN 1744-1+AL kap. 7 % <0,001
Obsah vodou rozpustnych siran SO3? CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirand SOs rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 2,0
Stanoveni lehkych znecistujicich ¢astic CSN EN 1744-1+A1, kap. 14.2 % 0
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,201
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,709
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 46,6
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m? 1,895
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, pfiloha D % 40,8

1 Zkouska provedena na frakci 0/4
2 Zkouska provedena na frakci 4/8

Poznamky:

3) Zkouseny vzorek neobsahoval humus (barva roztoku svétlej§i nez normalizovana barva)

Prohlasent:

protokol zhotovil: Bohumir Voves M) && “’r.., ./@t\_

\

i ZKUSEg
'?S:‘ ’7//(
CENTRALNI
LABORATOR

& 197

RKRED
I;-o
%)
01y80®

23 o

R

Ing. Petr Bures
vedouci Centralni laboratore

schvalil:

Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak jak byl pfijat. Protokol smi byt reprodukovan pouze jako celek.

Centralni laboratofF, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, T/ 224 951 252, E/centralni.laborator@eurovia.cz
pracovisté CLO1 Kr¢
VIALAB CZ s.r.0., Narodni 138/10, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, E/sekretariat@eurovia.cz
Méstsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komer¢ni banka, Cislo G¢tu: 0141830198/0100
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Protokol o piehledu vysledki zkou$ek typu (TT) drceného Cislo:
kameniva frakce 2/5 z lokality Dépoltovice 0152296
Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 2/5 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva
ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévant) 100 7
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] 9 //
2D 11,2 100 % f
1,4D 8 100 70 /
D 56 95 w0 /
D/14 4 73 E © /
2,8 g . /
d 2 3 " [
d/2 1 1 "
0,500 3
0,250 . J
0125 0,063 0,125 0,25 0,5 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
SiTO [mm]
0,063 0,8
Zkous$ka provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,8
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) L4 CSN EN 1097-2, kap. 5 % 20
Ztrata hmotnosti ¢edicového kameniva A CSN EN 1367-3 % 0,5
Ztrata pevnosti Eedi¢ového kameniva S Y CSN EN 1367-3 % 2
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli Ny
(zkoudka VoIharch)Jvou :/netodou) 2 ’ CSNEN 1744-1+AL kap. 7 % <0,001
Obsah vodou rozpustnych siran SO3? CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SO3 rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 1,8
Odolnvost k’amenlva vvucvl teralote a zvétravani &SN EN 1367-2 % 14
(zkouska siranem hofe¢natym) A/S 3)
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani £ % | CSN EN 1367-1 % 0,9
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu Gc CSN EN 933-5 % 100
Stanoveni lehkych znecistujicich ¢astic CSN EN 1744-1+A1, kap. 14.2 % 0
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,198
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,601
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 49,9
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m3 1,825
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, piloha D % 42,9

Poznamky:

Prohlasent:

protokol zhotovil:

1 Zkougka provedena na frakci: 10/14, pocet kouli: 11, poet otaéek: 500
2 Zkougka provedena na frakci 4/8

3)Zkougka provedena na frakci 10/14, po&et zku$ebnich
4 Zkougka provedena na frakci: 8/16, po&et zku$ebnic
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P VIALAB oswes AN
TN 1112
Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) hrubého Cislo:
drceného kameniva frakce 4/8 z lokality Dépoltovice 0152297
Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 4/8 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) “
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sité [%] .
2D 16 100 ®
1,4D 11,2 100 7 /
D 8 98 g 0 l
D/14 56 61 g =
d 4 14 € 40
d/2 2 1 30 }
1 Y /
0,500 "
0,250 . y,
0,125 0063 ows 02 05 1 2 4558 116 22 2 45 63 %0 125
0,063 08 sro )
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,8
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S7) CSN EN 933-4 % 38
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) L4 CSN EN 1097-2, kap. 5 % 20
Ztrata hmotnosti ¢edicového kameniva A CSN EN 1367-3 % 0,5
Ztrata pevnosti Eedi¢ového kameniva S Y CSN EN 1367-3 % 2
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli Ny
(zkoudka VoIharch)Jvou :/netodou) 2 ’ CSNEN 1744-1+AL kap. 7 K <0,001
Obsah vodou rozpustnych siran SO3? CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirand SO3 rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 1,7
Odolnvost k’amenlva vvucvl teralote a zvétravani ESN EN 1367-2 % 14
(zkouska siranem hofe¢natym) M/S 3)
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani £ % | CSN EN 1367-1 % 0,9
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu Gc CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,200
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,493
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 53,3
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m3 1,711
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, pfiloha D % 46,5

Poznamky:
2 Zkougka provedena na frakci 4/8

3)Zkougka provedena na frakci 10/14, poget zkuebnic
4 Zkougka provedena na frakci: 8/16, poget zkugebnich eykIt 10

Prohlasent:

protokol zhotovil:

Bohumir Voves ﬂ:’ &/, L /@LL

Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, t&k‘}ak byl pfijhtl,Protoko_gs

1 Zkouska provedena na frakci: 10/14, pocet kouli: 11, poéet otaéek: 500
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) hrubého Cislo:
drceného kameniva frakce 8/16 z lokality Dépoltovice 0152298
Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 8/16 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévant) o //
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] %0 I
2D 315 100 80
1,4D 22,4 100 70
D 16 91 o
D/14 11,2 37 s
d 8 7 g |
d/2 4 1 s /
2 30
1 20 /
0,500 10
0,250 , —
0,125 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,063 0,5 sfrotmm)
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,5
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S7) CSN EN 933-4 % 22
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) L4 CSN EN 1097-2, kap. 5 % 20
Ztrata hmotnosti ¢edicového kameniva WA CSN EN 1367-3 % 0,5
Ztrata pevnosti EediGového kameniva S Y CSN EN 1367-3 % 2
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli .
(zkoudka VoIharch)Jvou :/netodou) 2 ’ CSNEN 1744-1+AL kap. 7 % <0,001
Obsah vodou rozpustnych sirant SO3 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SO3 rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 1,7
Odolnvost k’amenlva vvucvl teralote a zvétravani &SN EN 1367-2 % 14
(zkouska siranem hofe¢natym) A/S 3)
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani £ % | CSN EN 1367-1 % 0,9
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,199
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,490
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 53,4
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m3 1,716
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, pfiloha D % 46,4

Poznamky: 1 Zkougka provedena na frakci: 10/14, poget kouli: 11, po& 3
2 Zkouska provedena na frakci 4/8 @P 1KU§EG%
3)Zkougka provedena na frakci 10/14, poget zkugeb cl'd\.'yklu 5 <

?
4) Zkouska provedena na frakci: 8/16, pocet zkugeb |<§cyk@E:}\9mme "E;

X  LABORATOR &
Prohlaseni: Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, taﬁjak byl piijat Protolgl mi byt reprodukovan pouze jako celek.
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) Cislo:
kameniva frakce 8/32 z lokality Dépoltovice 0152299

Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 8/32 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] 90 /
2D 63 100 a0 f
1,4D 45 100 . /
D) 315 929
D/14 22,4 72 g «
16 45 g 5o
d 8 4 £ . /
d/2 4 1 " )
2 /
1 2 /
0,500 10
0,250 . v
0,125 0063 0125 025 05 ! 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,063 0,7 sfro i
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,7
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S1) % CSN EN 933-4 % 25
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) 4?2 CSN EN 1097-2, kap. 5 % 20
Ztrata hmotnosti ¢edicového kameniva A CSN EN 1367-3 % 0,5
Ztrata pevnosti Eedi¢ového kameniva S 2 CSN EN 1367-3 % 2
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli Ny
(zkoudka VoIharch)Jvou i/netodou) 3) ’ CSNEN 1744-1+AL kap. 7 % <0,001
Obsah vodou rozpustnych sirant SO3 3 CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SOs rozpustnych v kyseling 3 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S 3) CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 2,0
Odolnvost k’amenlva V,ﬁcvl teralote a zvétravani &SN EN 1367-2 % 14
(zkouska siranem hofe¢natym) /S 4
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani £ 9 | CSN EN 1367-1 % 0,9
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu Gc CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,194
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,499
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 53,1
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m3 1,728
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, piloha D % 45,9

Poznamky:
2 Zkougka provedena na frakci: 10/14, pocet kouli: 11, pocet ota
3) Zkougka provedena na frakci 4/8
4 Zkougka provedena na frakci 10/14, poget zkuebnic c&gk'ﬁ; 5
5) Zkougka provedena na frakci: 8/16, po&et zkugebnic gklu
Ly
Prohlasent:

protokol zhotovil:

Bohumir Voves WD && L /@4\«

o

Bnrravni
Z LABORATOR 3

VIALAE
\ﬁ&ot | schvalil:

1 vazeny pramér procent nekubickych zrn (zkouka provedena na zmengenych zrnénich 8/16 a 16/32)

Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, ta ]'ék byI pfijatl lProtokoLg byt reprodukovan pouze jako celek.
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) hrubého Cislo:
drceného kameniva frakce 16/22 z lokality Dépoltovice 0152300
Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 16/22 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévant) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] i //
2D 45 100 |
1,4D 315 100 » ’
D 22,4 91 70
d 16 11 g
11,2 2 s
d/2 8 1 g .
4
2 30 I
1 20 j
0,500 10 /,
0,250 o p
0’125 0,063 0,125 0,25 0,5 1 Z’ 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
SITO [mm]
0,063 0,6
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,6
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S7) CSN EN 933-4 % 15
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) L4 CSN EN 1097-2, kap. 5 % 20
Ztrata hmotnosti ¢edicového kameniva A CSN EN 1367-3 % 0,5
Ztrata pevnosti Eedi¢ového kameniva S Y CSN EN 1367-3 % 2
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli Ny
(zkoudka VoIharch)Jvou :/netodou) 2 ’ CSNEN 1744-1+AL kap. 7 % <0,001
Obsah vodou rozpustnych sirant SO3 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SO3 rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 1,7
Odolnvost k’amenlva vvucvl teralote a zvétravani ESN EN 1367-2 % 14
(zkouska siranem hofe¢natym) A/S 3)
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani £ % | CSN EN 1367-1 % 0,9
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,201
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,487
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 53,5
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m3 1,687
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, piloha D % 47,3

Poznamky:
2 Zkougka provedena na frakci 4/8

3)Zkougka provedena na frakci 10/14, poget zkuebni

4 Zkougka provedena na frakci: 8/16, po&et zku$ebni

1 Zkougka provedena na frakci: 10/14, poget kouli: 11, po&
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Prohlaseni: Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak(]ak byI prljak P‘rotokol%

ﬂ ( /@Q, il
Bohumir Voves < &é y { . \_@

byt reprodukovén pouze jako celek.
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Ing. Petr Bures
vedouci Centralni laboratore
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) hrubého Cislo:
drceného kameniva frakce 16/32 z lokality Dépoltovice 0152301
Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 16/32 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) 100 -
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] o r
2D 63 100 |
1,4D 45 100 ”
D 315 97 0
D/14 22,4 52 Iy
d 16 5 ) 50 l
472 ) 1 - |
: 30 l
1 20
0,500 10 l
0,250 . _
0’125 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,063 0,4 st
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,4
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S7) CSN EN 933-4 % 23
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) L4 CSN EN 1097-2, kap. 5 % 20
Ztrata hmotnosti ¢edicového kameniva A CSN EN 1367-3 % 0,5
Ztrata pevnosti Eedi¢ového kameniva S Y CSN EN 1367-3 % 2
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli Ny
(zkoudka VoIharch)Jvou :/netodou) 2 ’ CSNEN 1744-1+AL kap. 7 % <0,001
Obsah vodou rozpustnych sirant SO3 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirand SO3 rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 1,9
Odolnvost k’amenlva vvucvl teralote a zvétravani &SN EN 1367-2 % 14
(zkouska siranem hofe¢natym) A/S 3)
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani £ % | CSN EN 1367-1 % 0,9
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,189
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,477
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 53,7
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m3 1,682
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, piloha D % 47,2

Poznamky: 1 Zkougka provedena na frakci: 10/14, pocet kouli: 11, poéet ?éﬂ‘{
2 Zkougka provedena na frakci 4/8 Q‘,S’\p‘ ) 534/,—
3 Zkougka provedena na frakci 10/14, pocet zkusebnyickfeyklt 5 (7@
4 Zkougka provedena na frakci: 8/16, poget zkueb icﬁcyklﬁg];()mmm %
X  LABORATOR =
Prohlaseni: Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek,kaﬁ“jak byl pHjat2 Protok:%]

Bohumir Voves ﬂ:) &é L /@LL

protokol zhotovil:
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i byt reprodu

kovan pouze jako celek.

\

=)
Ing. Petr Bures
vedouci Centralni laboratore

Centralni laboratofF, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, T/ 224 951 252, E/centralni.laborator@eurovia.cz

pracovisté CLO1 Kr¢

VIALAB CZ s.r.0., Narodni 138/10, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, E/sekretariat@eurovia.cz
Méstsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komer¢ni banka, Cislo G¢tu: 0141830198/0100




P viaLAaB s AN
s 2

Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) hrubého Cislo:
drceného kameniva frakce 32/63 z lokality Dépoltovice 0152302

Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 32/63 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévant) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] i
2D 125 100
1,4D 90 100 ” /
D 63 99 70 l
D/1,4 45 57 g © l
d 31,5 9 2 s
d/2 16 1 £ . /
G ; |
2 20
1 10 /l
0,250 . ~
0,125 e o an e o [mm‘]‘ o E M e o e S0 am
0,063 0,3
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 0,3
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S7) CSN EN 933-4 % 18
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) L4z V) | CSN EN 1097-2, Pfiloha A % 19
Ztrata hmotnosti ¢edicového kameniva A CSN EN 1367-3 % 0,5
Ztrata pevnosti EediGového kameniva S % CSN EN 1367-3 % 2
Obsarj vodou rozpustnych chloridovych soli CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 . <0,001
(zkouska Volhardovou metodou) ?
Obsah vodou rozpustnych sirant SO3 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SO3 rozpustnych v kyseling 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S 2 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 1,6
Odolnvost k’amenlva vvucvl teralote a zvétravani &SN EN 1367-2 % 14
(zkouska siranem hofe¢natym) A/S 3)
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani £ % | CSN EN 1367-1 % 0,9
Stanoveni rozlidnych &astic v hrubém kamenivu © CSN 721180 % 0
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,168
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,423
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 55,1
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m3 1,583
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, priloha D % 50,0

Poznamky:
29 Zkouska provedena na frakci 4/8

3) Zkouska provedena na frakci 10/14, pocet zkugebnich
4 Zkougka provedena na frakci: 8/16, poget zkuebnich Lkt 10

5) Zkouska provedena na frakci: 10/14, poet kouli: 11, q_é"et oté&dalery00 pj
8 Vlysledek zkousky neni sougasti akreditovaného prolt

Prohlaseni:

protokol zhotovil: Bohumir Voves WD Sf(, : ./644,\

1) Zkouska provedena na frakci: 32/50, poet kouli: 12,

Vysledky zkousky plati pouze pro zkou$eny vzorek, tak jak byl pFijat1 Pratokol s@

pocet otacek: 1000

- n1KUSE
.ku\@h e’f//(

%
(o]
kel . B
®lu. LABORATOR X

ol schvalil:

-
\ = ViALAB
\—/pro

yt reprodukovan pouze jako celek.

=%
Mo e

Ing. Petr Bure$
vedouci Centralni laboratore

Centralni laboratofF, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, T/ 224 951 252, E/centralni.laborator@eurovia.cz

pracovisté CLO1 Kr¢
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) smési Cislo:
kameniva frakce 0/22 z lokality Dépoltovice 0152303

Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 0/22 Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévant) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] 90 /
2D 45 100 80
14D 315 100 . /
D 22,4 98 /
16 88 g © /‘
D/2 11,2 70 g2 so
g 56 : . /
5.6 47 -
4 39 20
2 31 2 o
1 26 —
0,5 21 10
0,25 17 0
0’125 14 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2’ 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,063 116 rotmm
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 11,6
Stanoveni ekvivalentu pisku S& Y CSN EN 933-8+A1 38
Stanoveni potencidlni pfitomnosti humusu CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1 negativni ®
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S1) 2 CSN EN 933-4 % 37
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) £43) CSN EN 1097-2, kap. 5 % 20
Ztrata hmotnosti cedicového kameniva V4 CSN EN 1367-3 % 0,5
Ztrata pevnosti Eedi€ového kameniva S 3 CSN EN 1367-3 % 2
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli .
. P y 4 y CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 % < 0,001
(zkouska Volhardovou metodou)
Obsah vodou rozpustnych siran SO3* CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirand SO3 rozpustnych v kyseling 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S % CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 4,4
Odolnost kameniva v(¢i teploté a zvétravani Ny
. ) L. p 5 CSN EN 1367-2 % 14
(zkouska siranem hofe&natym) A/S )
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovéani £ © | CSN EN 1367-1 % 0,9
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,199
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,677
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 47,6
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m? 1,911
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, priloha D % 40,3

Poznamky: 1 Zkougka provedena na frakci 0/4

2 Vazeny pramér procent nekubickych zrn (zkouka provedena na zmengenych zrnénich 4/8; 8/16 a 16/22,4)
3)Zkougka provedena na frakci: 10/14, pocet kouli: 11, poet otaéek: 500

4 Zkougka provedena na frakci 4/8

5 Zkouska provedena na frakci 10/14, poet zkugebnic c;@vm%
6 Zkouska provedena na frakci: 8/16, po&et zku$ebni 3‘;7k|0 10 k2

1KUSE,
w,
e

7)Stanoveno na frakci 4/22,4 (zkougka provedena na znigndeffdhTAtAENIth 4/%; /16 a 16/22,4)
8) Zkouseny vzorek neobsahoval humus (barva roztoku v@ejél’ né¥EfRmatiovandbarva). Zkouseno na podsitném 4 mm.

Prohlasent:

Bohumir Voves ﬂ:) &é L /@LL

protokol zhotovil:

a s Q
Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak jak byl p‘Fij'Ia\lc.lﬁ’rotokO'Ps

-

= ViALAB
\mem

schvalil:

i byt reprodukovan pouze jako celek.

Ing. Petr Bures : \

vedouci Centralni laboratore

Centralni laboratofF, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, T/ 224 951 252, E/centralni.laborator@eurovia.cz

pracovisté CLO1 Kr¢

VIALAB CZ s.r.0., Narodni 138/10, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, E/sekretariat@eurovia.cz
Méstsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komer¢ni banka, Cislo G¢tu: 0141830198/0100
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) smési Cislo:
. 2 . v .
kameniva frakce 0/32 SD, z lokality Dépoltovice 0152304
Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 0/32 SDa Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévant) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] %
2D 63 100 ®
1,4D 45 100 7
D 315 99 o o
D/2 16 67 .
8 33 - /
4 21
2 15 %
1 11 » -
0,500 8 0 BRI
0,250 5 I e e e
0’125 4 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,063 3,0 sfotnm
Zkous$ka provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 3,0
Stanoveni ekvivalentu pisku S& Y CSN EN 933-8+A1 58
Stanoveni potencidlni pfitomnosti humusu CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1 negativni ®
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S1) 2 CSN EN 933-4 % 16
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) £43) CSN EN 1097-2, kap. 5 % 20
Ztrata hmotnosti ¢edicového kameniva A CSN EN 1367-3 % 0,5
Ztrata pevnosti Eedi¢ového kameniva S 9 CSN EN 1367-3 % 2
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli .
! pustny P4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 % < 0,001
(zkouska Volhardovou metodou) 4
Obsah vodou rozpustnych siran SO3# CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SO3 rozpustnych v kyseling 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S % CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 1,9
Odolnost kameniva vici teploté a zvétravani .
o . et tep ) ¢SN EN 1367-2 % 14
(zkouska siranem hofe¢natym) VIS
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovéani £ ¢ | CSN EN 1367-1 % 0,9
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,197
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,817
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 43,2
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m3 2,013
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, priloha D % 37,0

Poznamky: 1) Zkouska provedena na frakci 0/4

2 Vazeny prlimér procent nekubickych zrn (zkouska provedena na zmen3enych zrnénich 4/8; 8/16 a 16/32)
3) Zkouska provedena na frakci: 10/14, po€et kouli: 11, poéet otacek: 500

4 Zkouska provedena na frakci 4/8

%) Zkouska provedena na frakci 10/14, poget zkusebnich cy
6) Zkouska provedena na frakci: 8/16, poget zkugebnich c; -
7) Stanoveno na frakci 4/32 (zkouska provedena na zmep3enych zrnénich 4/8; 8/46 a 16/32)

1o “

8 Zkouseny vzorek neobsahoval humus (barva roztoku V§|ej§l’ ggﬁm%wované‘b rva). Zkouéeno na podsitném 4 mm.

Prohlaseni:

Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak jak

LABORA A
(Briat. Protokol S byt
8 a V.

protokol zhotovil:

Bohumir Voves WD && L ,/64.4\,k

\ g viaLag

protokol schvalil:

=¥ A\

Ing. Petr Bure$

odukovan pouze jako celek.

vedouci Centralni laboratore

Centralni laboratofF, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, T/ 224 951 252, E/centralni.laborator@eurovia.cz

pracovisté CLO1 Kr¢

VIALAB CZ s.r.0., Narodni 138/10, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, E/sekretariat@eurovia.cz
Méstsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komer¢ni banka, Cislo G¢tu: 0141830198/0100




P viaLAB oo
////////_\\\\\\: d
o L 1112
Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) smési Cislo:
. 2 o ~ .
kameniva frakce 0/32 SDg z lokality Dépoltovice 0152305
Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 0/32 SDg Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkouska provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévant) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] % /
2D 63 100 80
1,4D 45 100 7
D 315 99 W /.
D/2 16 73 5w
8 52 &
4 36 T
2 24 20 =
1 15 20 > «
0,500 10 10 = o=
0,250 8 T
0’125 6 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
0,063 46 siTO [mm]
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 4,6
Cislo nestejnozrnnosti Cy CSN 73 6126-1, tab. 4 24
Stanoveni ekvivalentu pisku S& Y CSN EN 933-8+A1 44
Stanoveni potencidlni pfitomnosti humusu CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1 negativni ®
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S1) 2 CSN EN 933-4 % 28
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) £43) CSN EN 1097-2, kap. 5 % 20
Ztrata hmotnosti ¢edicového kameniva A CSN EN 1367-3 % 0,5
Ztrata pevnosti Eedi¢ového kameniva S 9 CSN EN 1367-3 % 2
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli .
! pustny P4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 % < 0,001
(zkouska Volhardovou metodou) 4
Obsah vodou rozpustnych siran SO3# CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirand SO3 rozpustnych v kyseling 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S % CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasakavost kameniva CSN EN 1097-6 % 2,5
Odolnvost k,amenlva vvu<i| tepflote a zvétravani ESN EN 1367-2 . 14
(zkouska siranem hofe¢natym) A/S )
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani £ © | CSN EN 1367-1 % 0,9
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,195
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,798
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 43,7
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m? 1,985
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, priloha D % 37,9

Poznamky: 1) Zkouska provedena na frakci 0/4

2 Vazeny prlimér procent nekubickych zrn (zkouska provedena na zmensenych zrnénich 4/8; 8/16 a 16/32)

3) Zkouska provedena na frakci: 10/14, pocet kouli: 11, poget ota¢

4 Zkouska provedena na frakci 4/8

5) Zkouska provedena na frakci 10/14, po&et zkusebnich klﬁ?? 7,

6 Zkouska provedena na frakci: 8/16, poget zkugebnich

7) Stanoveno na frakci 4/32 (zkouska provedena na zmgn&gnycH-ZHERIBhM41S; 8&.6 16/32)

Prohlaseni:

protokol zhotovil:

Bohumir Voves WD && L &k

8 Zkouseny vzorek neobsahoval humus (barva roztokn.t

(N 1Ku§£@4/ %

yidth 10 %

BtlejslAe @B ATalizovar barva). Zkouseno na podsitném 4 mm.

= A

2 it o

Vlysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak jak y?pl’ijat. Protbkdl smi bytreéprodukovan pouze jako celek.
- —— N

\ = vViALAB

protoKol schvalil:

| nE;.JPétr Bures

vedouci Centralni laboratore

Centralni laboratofF, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, T/ 224 951 252, E/centralni.laborator@eurovia.cz

pracovisté CLO1 Kr¢

VIALAB CZ s.r.0., Narodni 138/10, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, E/sekretariat@eurovia.cz
Méstsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komer¢ni banka, Cislo G¢tu: 0141830198/0100
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Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) smési Cislo:
. 2 . v .
kameniva frakce 0/63 SD, z lokality Dépoltovice 0152306
Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedic Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 0/63 SDa Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkougka provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévant) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] %
2D 125 100 w0 /
14D 90 100 . /
D 63 98
D/2 315 63 g o/
16 42 g 50 y
8 27 £, /
4 17
2 1 *
1 8 o ///
0,500 6 10 e
0,250 4 0 —
0’125 3 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 56 8 11 16 22 32 45 63 90 125
SITO [mm]
0,063 2.9
Zkous$ka provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 2,9
Stanoveni ekvivalentu pisku S& CSN EN 933-8+A1 44
Stanoveni potencialni pfitomnosti humusu CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1 negativni ®
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S1)? CSN EN 933-4 % 26
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) £43) CSN EN 1097-2, kap. 5 % 20
Ztrata hmotnosti cedicového kameniva V4 CSN EN 1367-3 % 0,5
Ztrata pevnosti EediGového kameniva S 9 CSN EN 1367-3 % 2
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli Ny
. CSN EN 1744-1+A1, kap. 7 % < 0,001
(zkouska Volhardovou metodou) 4 P ’ !
Obsah vodou rozpustnych siran SO3* CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SOs rozpustnych v kyseling 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasédkavost kameniva CSN EN 1097-6 % 2,6
Odolnost kameniva vici teploté a zvétravani .
o . et tep 5 ¢SN EN 1367-2 % 14
(zkouska siranem hofe¢natym) VIS
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovani £ ¢ | CSN EN 1367-1 % 0,9
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G, CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,199
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,780
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 44,4
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m3 1,943
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, piloha D % 39,3

Poznamky: 1) Zkouska provedena na frakci 0/4
2 Vazeny primér procent nekubickych zrn (zkouska provedena na zmengenych zrnénich 4/8; 8/16; 16/32 a 32/63)
3) Zkouska provedena na frakci: 10/14, po€et kouli: 11, poéet otacek: 500
4 Zkouska provedena na frakci 4/8
5) Zkouska provedena na frakci 10/14, po&et zkusebnich ¢
8 Zkouska provedena na frakci: 8/16, poget zkugebnich gykf 10 %
7) Stanoveno na frakci 4/63 (zkouska provedena na zm é‘nych@nﬁ}mw@; 87?!6,' 6/32 a 32/63)
8 Zkouseny vzorek neobsahoval humus (barva roztoku vgtlejéiméwmagovangb rva). Zkou$eno na podsitném 4 mm.
Prohlaseni: Vysledky zkous$ky plati pouze pro zkouSeny vzorek, tak jakipykprijat. Rrotokel smi b)@r produkovén pouze jako celek.

protokol zhotovil: Bohumir Voves ﬂj Sk& () '/6)“»«

N TKUSE,
/4

\\("*“ Q) - \ﬂ

ol schvalil: Ing. Petr Bures -
vedouci Centralni laboratore

-
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P VIALAB oo AN
KA L 1115

Protokol o piehledu vysledki zkousek typu (TT) smési Cislo:
kameniva frakce 0/63 SD; z lokality Dépoltovice 0152307

Provozovna: Dépoltovice Misto odbéru: vyroba
Hornina: cedi¢ Datum odbéru: 18.1.2023
Frakce: 0/63 SDg Odbér provedl: Hejlek
Zrnitost kameniva ZRNITOST
zkougka provedena dle CSN EN 933-1 (prani a prosévani) 100
Propad sitovymi otvory [mm] | Propad na sit& [%] %
2D 125 100 "
1,4D 90 100 . /
D 63 98
D/2 31,5 63 g % /
16 42 £ 50 /
3 27 g . Vi
4 16 "
: : : By
0,500 6 10 s s
0,250 4 ,
0,125 4 0063 0125 025 05 12 4568 1116 22 32 45 6 50 125
0,063 31 ot
Zkouska provedena podle:
Obsah jemnych ¢astic v kamenivu CSN EN 933-1 % 31
Cislo nestejnozrnnosti Cy CSN 73 6126-1, tab. 4 17
Stanoveni ekvivalentu pisku S& CSN EN 933-8+A1 44
Stanoveni potencialni pfitomnosti humusu CSN EN 1744-1+A1, kap. 15.1 negativni ®
Stanoveni tvaru zrn - tvarovy index (S1) 2 CSN EN 933-4 % 28
Odolnost kameniva proti drceni (otlukovy buben) £43) CSN EN 1097-2, kap. 5 % 20
Ztrata hmotnosti cedicového kameniva V4 CSN EN 1367-3 % 0,5
Ztrata pevnosti Eedi€ového kameniva S 9 CSN EN 1367-3 % 2
Obsah vodou rozpustnych chloridovych soli Ny
(zkougka VoIharch)Jvou i/netodou) 4 ’ CSNEN 1744-1+AL kap. 7 % <0,001
Obsah vodou rozpustnych siran SO3* CSN EN 1744-1+A1, kap. 10 % <0,01
Obsah sirant SOs rozpustnych v kyseling 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 12 % 0,16
Obsah celkové siry S 4 CSN EN 1744-1+A1, kap. 11 % 0,26
Nasédkavost kameniva CSN EN 1097-6 % 2,6
Odolnvost k,amenlva vvl"J(i| tepfloté a zvétravani SN EN 13672 ” 14
(zkouska siranem hofe¢natym) A/S )
Odolnost kameniva proti zmrazovani a rozmrazovéani £ ¢ | CSN EN 1367-1 % 0,9
Podil ostrohrannych zrn v kamenivu G, CSN EN 933-5 % 100
Objemova hmotnost kameniva CSN EN 1097-6 Mg/m3 3,199
Sypna hmotnost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 Mg/m? 1,778
Mezerovitost volné sypaného kameniva CSN EN 1097-3 % 44,4
Sypna hmotnost setfeseného kameniva (hutnéni vibraci) | CSN EN 1097-3, pfiloha D Mg/m? 1,960
Mezerovitost setfeseného kameniva CSN EN 1097-3, piloha D % 38,7

Poznamky: 1) Zkouska provedena na frakci 0/4

2 Vazeny primér procent nekubickych zrn (zkouska provedena na zmengenych zrnénich 4/8; 8/16; 16/32 a 32/63)

3) Zkouska provedena na frakci: 10/14, po€et kouli: 11, poéet otacek: 500

4 Zkouska provedena na frakci 4/8

5) Zkouska provedena na frakci 10/14, po&et zkusebnich ¢ L@E“
6)Zkouska provedena na frakci: 8/16, pocet zkusebnich yld:a 10 o
7) Stanoveno na frakci 4/63 (zkouska provedena na zm n@nych(mmmﬁﬁ% 8/%

nZKUSEQ, ™
%

6/32 a 32/63)

8 Zkous$eny vzorek neobsahoval humus (barva roztoku \@kéjSl hezoemalizovangbarva). Zkouseno na podsitném 4 mm.

Prohlasent:

protokol zhotovil:

ol schvalil:

Vysledky zkousky plati pouze pro zkouseny vzorek, tak jak prruat Protakal smi byﬁ'e rodukovan pouze jako celek

vViaLag
Bohumir Voves ﬂj 85& Yr_, ./6%\ \_/o

TN i"‘.‘ ¢
vy '
\
Ing. Petr Bures
vedouci Centralni laboratore

Centralni laboratofF, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, T/ 224 951 252, E/centralni.laborator@eurovia.cz

pracovisté CLO1 Kr¢

VIALAB CZ s.r.0., Narodni 138/10, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, E/sekretariat@eurovia.cz
Méstsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komer¢ni banka, Cislo G¢tu: 0141830198/0100
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